
日本じゃばら普及協会の設立 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、和歌山県特産の「じゃばら」は、花粉症のみならず、食物アレルギー、

アトピー、PM2.5 などの I 型アレルギーに効果のあることが明らかにされてい

ます。特に「じゃばら」の果皮には「ナリルチン」が果汁に比べ 13倍も含まれ

ており、その臨床効果により、「抗アレルギー用組成物」として特許が成立して

います。 

 本協会は、「じゃばら」に関する正しい知識を日本のみならず世界に向けて発

信するため設立されました。詳しくは別紙の通りでありますが、本協会の主旨

にご賛同される方は、是非とも下記のお申込書にご記入下さい。 

 アレルギーでお悩みの方に「じゃばら」の素晴らしい効能を普及させるため、

是非ご協力賜りたくお願い申し上げます。 

敬具 

    2015年 2月 18日 

日本じゃばら普及協会 

会長 飯田 勝夫 

 

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― キリトリ線 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 

 

 

日本じゃばら普及協会 会員申込書 

  日本じゃばら普及協会 事務局殿          年  月  日 

 

    お名前               

 

    会社名                役職名        

       〒 

    ご住所                           

 

    TEL              FAX            

 

    年会費         口  

 

 お申込み先：日本じゃばら普及協会 ＦＡＸ０３－５４３９－９１９６ 

 お申し込み後、こちらからご連絡させていただきます。 


